

Włoszczowa, dnia 09.11.2020 r.

Znak DOAT: 123/11/2020

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 19/11/2020.**

### **Pytanie nr 1**

#### **Dotyczy pakietu 2 – Kardiomonitor z pomiarem EtCO2**

##### **Pytanie nr 1 – Pkt. nr 4**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w ręczne oraz automatyczne na podstawie typu pacjenta ustawianie granic alarmowych wszystkich parametrów na jednym wspólnym ekranie kardiomonitora? Ustawianie ręczne granic jest przede wszystkim bezpieczniejsze i pozwala zachować pełną kontrolę nad granicznymi wartościami monitorowanych parametrów życiowych pacjenta.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie nr 2 – Pkt. nr 5**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w wysokiej jakości dotykowy ekran LCD 12" o rozdzielczości 800x600 pikseli, odchylony względem podstawy kardiomonitora pod kątem 105 stopni ułatwiając tym samym obserwację mierzonych parametrów w tym jednoczesnego wyświetlenia aż 13 różnych krzywych dynamicznych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie nr 3 – Pkt. nr 9**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez rejestratora termicznego, który to monitor posiada możliwość podłączenia zewnętrznej drukarki laserowej za pomocą portu USB lub portu sieciowego LAN? Drukarka termiczna wymaga dedykowanego papieru termoczułego, który z czasem blaknie tym samym tracąc zapisane na nim dane i krzywe.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### **Pytanie nr 5 – Pkt. nr 11**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez gniazda VGA? Gniazdo to praktycznie nie jest używane ponieważ aktualne ekrany w kardiomonitorach mają na tyle dobrą jakość, że

stosowanie większych zewnętrznych monitorów nie jest potrzebne. Co więcej w przypadku monitorów transportowych, na wózkach jednych, jest nieporęczne.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

## Pytanie nr 2

### Dotyczy pakietu 3 – Aparat do wysokoprzepływowej tlenoterapii

**Pytanie nr 1** - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem przepływu od 10-60 l/min?

Ze względu na zapotrzebowanie Zamawiającego na urządzenie pediatryczne przepływ poniżej 10 l/min nie jest niezbędny. Badania wskazują, że przelicza się na każdy kilogram ciała pacjenta 2l/min przepływu. Czyli zaproponowane urządzenie jest od 5 kg masy ciała.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, rozdział XVIII i XIX:**

**Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 13.11.2020 roku do godz: 10:00.**

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **13.11.2020 roku o godz. 10:15** w Sali **Konferencyjnej, Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.**

**Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

*mgr Kuchańek Beata*  
pielęgniarka koordynująca  
specjalista pielęgniarstwa  
anestezjologicznego i intensywnej opieki  
1401682P

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
*Rafał Krupa*

INSPEKTOR  
Działu Obsługi Adm.-Tech.

*Joanna Szwarz*  
Joanna Szwarz